
Lue lisää sivuiltamme ja katso kaikki lähdöt!

Praia D’El Rey on yksi Euroopan arvostetuimmista golfkentistä ja se kuuluu 
mantereen 15 parhaan joukkoon. Täällä pelaat golfia Atlantin valtavan 
horisontin edessä. Kentän luonne vaihtelee tavalla, joka tekee jokaisesta 
kierroksesta ainutlaatuisen – pehmeästi aaltoilevista puistoalueista klassiseen 
merenrantakenttään, jossa hiekkadyynit ja merituuli tuovat peliin uuden 
ulottuvuuden. Monipuolisuus, laatu ja upeat näkymät tekevät kokemuksesta 
arvostetun sekä kokeneiden golfaajien että aloittelevien harrastajien keskuudessa. 
 
West Cliffs on uudempi golfkenttä, jota pidetään jo modernina klassikkona. Täällä 
luonto on vieläkin läsnäolevampaa, ja korkeat hiekkadyynit sekä Atlantin jatkuva 
läsnäolo kehystävät reikiä upealla tavalla. Kenttä on hieman lyhyempi kuin Praia 
D’El Rey, mutta teknisesti haastavampi. Vihreät ovat kovempia, nopeampia ja 
aaltoilevampia, mikä vaatii sekä tarkkuutta että strategiaa. Dramaattinen ympäristö 
ja näkymät tekevät jokaisesta lyönnistä matkan ikimuistoisen osan. 
 
Majoitus Marriott Praia D’El Rey Golf & Beach Resortissa korostaa 
kokonaiskokemusta. Hotelli sijaitsee vain 800 metrin päässä klubitalosta, ja sen 
taso ylittää usein vieraiden odotukset. Huoneet ovat valoisia, moderneja ja tilavia, 
ja monista on merinäköala. Alhaalla Atlantin rannat levittäytyvät ja houkuttelevat 
kultaisilla hiekkadyyneillään. Täällä yhdistyvät golf, virkistys ja ensiluokkainen 
palvelu ympäristössä, jossa kaikki tuntevat olonsa tervetulleiksi.

HINTA PER HENKILÖ

1545 €
HINTAAN SISÄLTYY
•	 Finnairin lennot Lissaboniin

•	 Matkalaukku ja golfbägi ruumaan 

•	 7 yötä jaetussa kahden hengen huoneessa

•	 Hotelli. tai huoneistomajoitus

•	 Hotelli: 7 aamiaista ja 6 illallista

•	 Huoneisto: 7 aamiaista

•	 5 x green fee (3 x Praia D’El Rey & 2 x West Cliffs)

•	 Golf- ja lentokenttäkuljetukset kohteessa

•	 Skandinaavisen golfisännän palvelut

LISÄMAKSUSTA
Yhden hengen huonelisä	 537 €

Huippu hotelli

PORTUGALI, LISSABON

Praia d’El Rey

Praia D’El Rey ylsi jo varhain Euroopan 
parhaaksi golfkeskukseksi, ja se 
kuuluu edelleen Euroopan 100 parhaan 
kentän joukkoon

Kaksi golfkenttääMyös huoneistoMeren rannalla


